
 

 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA                                                      

    MESTNI SVET 
 

 
Na podlagi 19. člena statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradne objave v časopisu Oko – 
6/2002) in 2. člena poslovnika o delu odbora za razpolaganje z dodeljenimi sredstvi 
požarnega sklada, je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne                       , 
sprejel 
 
 
 

SKLEP 
o  razdelitvi sredstev požarnega sklada 

 
 

1. Sredstva požarnega sklada, ki so bila zbrana v proračunu Mestne občine Nova  
    Gorica za mesece februar, marec in april 2002, v znesku 4.567.053 sit se dodelijo :  
 
 

• Prostovoljnemu gasilskemu društvu Čepovan   2.283.527 sit ,       
  

• Prostovoljnemu gasilskemu društvu Dornberk   456.705 sit ,       
   

• Prostovoljnemu gasilskemu društvu Nova Gorica   456.705 sit ,   
 

• Poklicni gasilski enoti Nova Gorica    1.370.116 sit .                        
 
 
 
                   
2.  Mestni svet Mestne občine Nova Gorica pooblašča Odbor za razpolaganje s sredstvi         
požarnega sklada, da do konca leta 2002 sam izvrši razporejanje prispelih sredstev 
požarnega sklada . 
 
 
3. Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
                                                                                                                       ŽUPAN 
                                                                                                               Črtomir Špacapan 
 Številka :  82-37/2001                                                                                          
 Datum :  
                                                                                                      
 
 



 
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 

MESTNI SVET 
Odbor za razpolaganje z 

dodeljenimi sredstvi požarnega sklada 
 

 
Številka : 82-37/2001 
Datum   : 12. 06. 2002 
 
 

O b r a z l o ž i t e v : 
 
 
Poveljstvo javne gasilske službe je posredovalo predlog za delitev sredstev požarnega sklada, 
ki so bila zbrana v proračunu Mestne občine Nova Gorica za mesece februar, marec in april 
2002. Zaradi nabave gasilske cisterne PGD Čepovan, ki bo uporabljena tudi za prevoz pitne 
vode se sredstva  delijo po naslednjem ključu: 
 
1. Poklicni gasilski enoti Nova Gorica se dodeli 30 % prispelih sredstev,  
2. Prostovoljnemu gasilskemu društvu Dornberk se dodeli 10 % prispelih sredstev, 
3. Prostovoljnemu gasilskemu društvu Nova Gorica se dodeli 10 % prispelih sredstev, 
4. Prostovoljnemu gasilskemu društvu Čepovan se dodeli 50 % prispelih sredstev. 
 
 
Odbor za razpolaganje z dodeljenimi sredstvi požarnega sklada je na seji dne 12.06.2002 
razpravljal o podanem predlogu in ga podprl . 
 
Zaradi poletnih počitnic in prihajajočih lokalnih volitev, bo do konca letošnjega leta prihajalo 
do zakasnitev pri dodeljevanju sredstev požarnega sklada . V izogib temu je predlagana 2. 
točka tega sklepa . 
 
Mestnemu svetu se predlaga, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
 
 
       Gradivo pripravil: 
 
Svetovalec za zaščito in reševanje 
            Bogdan Zoratti 
  
 
 PREDSEDNIK 
 Oton Mozetič, univ. dipl. inž. str. 
 


